
 

 

                            ３１五商高第７８８号

令和元年９月１８日 

 

中学生の皆様 

近隣にお住いの皆様へ 

 

東京都立第五商業高等学校長 

小川 孝 

 

五商祭開催の御案内 

 

初秋の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、文化祭「五商祭」を下記の日程で開催いたします。生徒の取り組みを

知っていただきたく、御多用中とは存じますが、ぜひ御来校くださいますよう御案内申し

上げます。 

 

記 

 

９月２８日（土）  １０時３０分から１４時３０分まで（校内発表） 

   ９月２９日（日） ９時から１５時まで（一般公開） 

    なお、入場受付は両日とも終了３０分前までとなります。 

     

  ※ 文化祭初日(９月２８日)は、生徒保護者及び中学生とその保護者対象です。 

  ※ 事前申し込み等は必要ありません。 

  ※ 御来校の際には、上履きと靴入れ袋をお持ちください。 

  ※ 自動車・オートバイでの御来校は御遠慮ください。なお、近隣店舗等の駐車場の御

利用や路上駐車はなさいませんようお願いいたします。  

   

                        〔問合せ先〕 

                         東京都立第五商業高等学校 

                         副校長   石野  隆 

                         生活指導部 髙木 玲子 

電話 ０４２（５７２）０１３２ 


